电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 15 次）

时  间：2024 年 9 月 24 日 15:30

地  点：主楼 604 室

主  持：赵志良

参  会：赵正杰 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院设置“伯乐奖”的事宜

会议听取了院长赵志良关于学院设置“伯乐奖”事宜的汇报。经研

究，同意该议题。具体为：学院教师推荐校外博士满足学校教学科研岗

位政策并成功入职，引进人才以控制科学与工程、电气工程、交通运输

工程为重点学科，T 类博士奖励 1 万元，E 类 0.5 万元。对于引进人才团

队或国家级人才的话，按照学院“一事一议”经党政联席会进行讨论奖

励金额。

议题二：关于评估联络员的事宜

会议听取了院长赵志良关于本科教育教学审核评估学院联络员的汇

报。经研究，同意郭华玲老师为联络员。